Протокол № 3
заседания Совета молодых ученых ИЭОПП СО РАН
от 26 июня 2025 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Петров С.П., Зафаржонова М.Р., Костин А.В., Родионова Д.А., Калашникова К.Н., Иванова Д.С., Агеева Е.В., Евтушенко Н.И., Слепенкова Ю.М., Анищенко А.Г., Карпова Ю.А., Панкова Ю.В., Темир-оол А.П., Фахретдинова Д.Т., Иванова А.И., Лебедева М.Е., Гореев А.В. (всего – 16 членов СМУ ИЭОПП СО РАН, кворум состоялся).

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Выдвижение кандидатур на участие в конкурсе на присуждение премии мэрии г. Новосибирска в сфере науки и инноваций

ВЫСТУПИЛИ:
С предложением кандидатур на участие в конкурсе на присуждение премии мэрии г. Новосибирска в сфере науки и инноваций в номинации «Лучший молодой исследователь в организации науки» выступила Председатель Совета молодых ученых к.э.н. Лебедева М.Е. Свои предложения также внесли Гореев А.В., Панкова Ю.В.

ПОСТАНОВИЛИ:
Поддержать (единогласно) выдвижение Гореева А.В. на участие в конкурсе на присуждение премии мэрии г. Новосибирска в сфере науки и инноваций в номинации «Лучший молодой исследователь в организации науки с работой «Динамические мультипликаторы в экономике: результаты и интерпретация расчетов на примере России».

Председатель СМУ
Лебедева М.Е.							_______________________

Секретарь СМУ
Панкова Ю.В.							_______________________